Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº 011/2018

Divulga a classificação final definitiva e homologação do Concurso
Público nº 001/2017 da Câmara Municipal de Pérola D'Oeste.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, no
uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Não houve interposição de recursos quanto à classificação final preliminar do Concurso Público nº 001/2017.

2. A RATIFICAÇÃO da classificação final preliminar, divulgada por meio do Edital nº 010/2018, a qual torna-se DEFINITIVA, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s
E

sp
ec

íf
ic

o
s

d
o

 C
ar

g
o

L
ín

g
u

a
P

o
rt

u
g

u
es

a

M
at

em
át

ic
a

C
o

n
h

ec
im

en
to

s
G

er
ai

s

C
la

ss
if

ic
aç

ão

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400083 Sandra Maria Deotti 8355430-4 20/07/1983 96,00 60,00 20,00 8,00 8,00 1
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400026 Liziane Terezinha Jahn Neuhaus 10.139.813-7 01/10/1988 94,00 54,00 20,00 10,00 10,00 2
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400015 Patricia Mayara De Oliveira 123197747 25/03/1995 93,00 57,00 20,00 8,00 8,00 3

Página 2 de 4

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400045 Aline Goettems Gripa 10.523.623-9 06/03/1994 92,00 54,00 20,00 8,00 10,00 4
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400009 Margarete Machado 10.321.098-4 08/02/1991 91,00 57,00 20,00 8,00 6,00 5
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400019 Marcia Ostapiuk 102954530 13/07/1991 91,00 51,00 20,00 10,00 10,00 6
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400075 Thawany Carolina Thiesen 128655891 04/10/2000 86,00 54,00 18,00 6,00 8,00 7
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400057 Heloni Steinke 51847776 20/04/1975 85,00 57,00 18,00 4,00 6,00 8
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400038 Eliane Ribeiro Lopes 138704335 03/04/1980 81,00 51,00 18,00 6,00 6,00 9
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400077 Yanael Tamilla De Moura 107714707 11/08/1997 80,00 48,00 20,00 6,00 6,00 10
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400086 Gilvani Maria De Vargas Mombach 81514828 27/11/1983 78,00 42,00 18,00 8,00 10,00 11
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400092 Selvina Perusso 97562490 24/03/1987 77,00 51,00 16,00 2,00 8,00 12
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400027 Clodete Mendes 64978080 15/09/1974 77,00 51,00 14,00 4,00 8,00 13
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400072 Larissa Katiana Leonhardt 128558683 15/09/1995 77,00 45,00 20,00 4,00 8,00 14
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400035 Paula Fatima Dos Santos 130670008 01/01/1996 77,00 45,00 18,00 6,00 8,00 15
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400031 Marinez Henz Frescura 101482979 24/12/1986 74,00 48,00 20,00 2,00 4,00 16
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400087 Silvana Cavali Klauss 104862357 08/10/1987 74,00 42,00 20,00 2,00 10,00 17
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400043 Rosilei Prois 10.695.070-9 12/06/1992 74,00 42,00 18,00 6,00 8,00 18
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400040 Cristiane Bottega Da Rocha 94436788 02/02/1987 72,00 42,00 14,00 8,00 8,00 19
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400088 Maria Ines Hartmann 85519280 17/09/1971 71,00 45,00 14,00 4,00 8,00 20
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400090 Veroni De Mattos 67766407 20/07/1974 71,00 39,00 18,00 6,00 8,00 21
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400053 Jucelia Franco Campra 537996886 26/02/1989 70,00 42,00 18,00 4,00 6,00 22
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400050 Elisabete De Quadros 50410153 29/06/1967 67,00 45,00 10,00 4,00 8,00 23
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 48400014 Ediane Pinheiro Dos Santos 104451462 05/05/1993 57,00 39,00 14,00 0,00 4,00 24

CONTADOR
CONTADOR 48400080 Andriele Cristina Schlickmann 108440139 09/07/1993 94,00 60,00 20,00 4,00 10,00 1
CONTADOR 48400003 Lucas Da Silva Firme 107766871 06/12/1990 91,00 57,00 18,00 6,00 10,00 2

Página 3 de 4

CONTADOR 48400054 Leila Cristina Krüger 77982698 18/03/1982 87,00 51,00 20,00 6,00 10,00 3
CONTADOR 48400058 Jessica Aparecida Ramos 102770390 21/08/1994 83,00 51,00 16,00 8,00 8,00 4
CONTADOR 48400010 Bruno Andre Nunes Da Silva 103612144 10/12/1994 82,00 48,00 18,00 6,00 10,00 5
CONTADOR 48400011 Jean Rodrigo Andreola De Souza 76494940 14/07/1982 81,00 45,00 18,00 8,00 10,00 6
CONTADOR 48400012 Jaqueline Casarin Silveira 86021048 07/05/1987 78,00 42,00 18,00 8,00 10,00 7
CONTADOR 48400064 Marcos Leandro Montagner Ferrari 9.121.582-9 13/05/1990 69,00 33,00 20,00 6,00 10,00 8
CONTADOR 48400079 Leticia Andrieli Dalla Vecchia 3996309 22/01/1991 68,00 36,00 14,00 8,00 10,00 9
CONTADOR 48400001 Cristiane Cardoso Dias 90997904 12/12/1985 65,00 27,00 18,00 10,00 10,00 10
CONTADOR 48400084 Chaiane Zanbam 105237286 07/07/1990 64,00 36,00 14,00 4,00 10,00 11
CONTADOR 48400006 Roberto Fernando Pauli 9.849.931-8 19/08/1989 60,00 24,00 20,00 6,00 10,00 12
CONTADOR 48400076 Andre Luiz Prezotto 85152041 20/07/1990 58,00 30,00 14,00 8,00 6,00 13
CONTADOR 48400066 Bruna Bortoli 10.695.074-1 20/11/1997 56,00 24,00 18,00 6,00 8,00 14
CONTADOR 48400025 Andreos Jonas Bageti 88433890 09/03/1989 56,00 24,00 16,00 6,00 10,00 15
CONTADOR 48400028 Pedro Edilio Garzao 81096708 26/02/1987 51,00 21,00 12,00 8,00 10,00 16
CONTADOR 48400078 Luciana Ortega 10.666.563-0 18/11/1990 50,00 24,00 12,00 6,00 8,00 17
CONTADOR 48400039 Juan Fernando Corrêa 73063698 27/10/1981 50,00 18,00 18,00 6,00 8,00 18

Página 4 de 4

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público da Câmara Municipal de Pérola D’Oeste, aberto pelo Edital nº 001/2017.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente homologação.

Pérola D’ Oeste, 25 de abril de 2018.

RENATO KARAS
Presidente da Câmara Municipal